令和２年５月２２日

 １学年保護者 様

志木市立宗岡中学校

校 長 佐藤 哲浩

第４６回入学式について（一部訂正）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご支援を賜り、ありがとうございます。

 さて、標記の件について下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、ご

出席くださいますようお願いいたします。

 なお、新入生の入退場、学活は密集を防ぐために行いません。ご理解のほどよろしくお

願いします。

記

１ 入学式日時    令和２年６月１日（月） １０：００～１０：３５

２ 当日の日程     ９：３０ 受付（１，２年昇降口）

            ９：５５ 新入生、保護者着席

           １０：００ 開式

                 ・開式の言葉

                 ・国歌斉唱

                 ・新入生呼名

                 ・学校長式辞

                 ・職員紹介

                 ・新入生代表の言葉

                 ・閉式の言葉

                 ・諸連絡

           １０：３５ 新入生、保護者下校

           １０：４０ 終了

３ その他    ・保護者の入学式への参加は１名のみとさせていただきます。

         ・式場ではマスクの着用をお願いします。

         ・新入生は上履きと手紙を入れるバッグを持参してください。

         ・入学式は夏服で実施します。男女ともワイシャツを着用し、男子は

          ネクタイ、女子はリボンを持参してください。

         ・ジャケットはいりませんが、当日寒い場合は着てくるか、持参して

ください。

         ・入学式に提出になっていた宿題は、６月２日（火）に持参してくだ

さい。